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Prosty skład i wielka 
moc działania 

Ta „proteina młodości” 
stanowi ponad 30% masy 
białka ludzkiego i aż 70% 
białek skóry. 

Czy kosmetyk o wyjątkowo prostym składzie, 
może spowalniać procesy starzenia się skóry? 
Wiele osób pyta nas, jak to możliwe, że czyste 
białko kolagenowe może spowalniać procesy 
starzenia się skóry lepiej, niż bardzo ekskluzywne, 
selektywne kosmetyki? Świadomość konsumentów 
na temat składów produktów rośne, dlatego 
zaskakująco prosty skład Kolagenu Natywnego 
Pure może budzić wątpliwości. Mamy nadzieję,  
że dziś uda nam się je wszystkie rozwiać, opierając 
się o najnowsze badania wskazujące na skuteczne 
działanie przeciwzmarszczkowe i odsuwające  
w czasie starzenie się skóry. Poznaj budowę skóry 
oraz działanie Kolagenu Natywnego Pure, a nie 
będziesz mieć wątpliwości, że jest to możliwe. 

INCI: Aqua, Collagen, Caprylyl Glycol, Elastin, Lactic Acid

Kolagen Natywny PURE
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WARSTWY SKÓRY

Tkanka podskórna – najgłębsza z warstw, składa 
się ze zrazików tłuszczowych oddzielonych zbitymi 
włóknami tkanki łącznej. Komórki tłuszczowe nadają 
tkance podskórnej właściwości izolacyjne i stanowią 
zapas energii. Zawartość tkanki łącznej odpowiada za 
mechaniczną wytrzymałość całej skóry. 

Skóra właściwa – jest znacznie cieńsza od tkanki 
podskórnej, ma grubość 1-2 mm, tylko w niektórych 
okolicach (stopy, dłonie) przekracza 3mm. Zbudowana 
jest z włókien tkanki łącznej, komórek łącznotkankowych 
(fibrocyty, fibroblasty, histiocyty, inne), naczyń 
krwionośnych, zakończeń nerwowych. Górna warstwa 
skórno-naskórkowa przebiega faliście i zawiera 
brodawki skórne i drobne naczynia krwionośne. Dolną 
warstwę stanowi warstwa siateczkowa, ułożona ze ściśle 
zbudowanymi włóknami kolagenowymi. Pełni funkcje 
podporowe, jest istotnym elementem stanowiącym 
o wytrzymałości mechanicznej skóry i decyduje  
o jej właściwościach elastycznych i sprężystych. Za te 
cechy skóry odpowiadają  wytwarzane w fibroblastach  
w skórze właściwej, przeplatające się wzajemnie białka 
strukturalne – kolagen i elastyna. 

Naskórek – zewnętrzna i najważniejsza warstwa skóry, 
odpowiadającą za znaczną część jej ochronnych  
i barierowych funkcji, na której koncentruje się większość 
zabiegów mających na celu poprawę wyglądu  
i kondycji cery (łac. epidermis). Anatomicznie 
naskórek jest odnawiającym się w sposób ciągły 
wielowarstwowym nabłonkiem. Grubość naskórka 
zależy od miejsca na ciele i wynosi od 0,3 do 1,5mm. 
Naskórek nie jest ukrwiony i składa się głównie  
z żywych komórek – keratynocytów, które ulegając 
ciągłej przemianie, stopniowo przekształcają się  
w różne warstwy o odmiennej specyfice. W naskórku 
wyróżnia się dwa obszary – martwy, należy do niego 
warstwa rogowa (łac. stratum corneum) i żywy (warstwa 

podstawna, łac. stratum basale i kolczysta, łac. stratum 
spinosum), podlegający rozmaitym przemianom 
fizjologicznym oraz  odpowiedzialny za ciągłą odnowę 
naskórka. Między nimi znajduje się warstwa ziarnista 
(łac. stratum granulosum) i bardzo cienka warstwa 
jasna lub pośrednia (łac. stratum lucidum lub stratum 
intermediale), w których następuje zahamowanie 
większości czynności życiowych komórek. 

Skóra
największy organ 
ludzki

Co warto wiedzieć, by zrozumieć, 
jak działa Kolagen Natywny 
Pure?

Kolagen Natywny PURE



Ta „proteina młodości” stanowi ponad 30% masy białka ludzkiego i aż 70% białek 
skóry. Wraz z elastyną tworzą one w skórze właściwej elastyczną siateczkę, która na-
daje jej sprężystość i jędrność, wiąże wodę, substancje lipofilowe i stanowi o kondycji 
tkanki łącznej, czyli w istocie o kondycji całego organizmu. Produkcja kolagenu zostaje 
zaburzona już po 25-tym roku życia człowieka. Procesy degradacji kolagenu przewa-
żają odtąd nad procesami jego syntezy. Nieodwracalnie. Po ukończeniu 40. roku życia 
procesy te zaczynają przyspieszać i utrata kolagenu wynosi od tego momentu około 1% 
rocznie. Dlatego też, na naszej skórze pojawiają się zmarszczki, skóra staje się wiotka 
i mniej sprężysta. 

Kolagen białko  
Twojej młodości 

Kolagen Natywny PURE

Kolagen Natywny Pure – uderza 
w przyczynę powstawania 
zmarszczek!
Do wykazania skuteczności działania 
kosmetyku najlepiej sprawdzają się badania  
w niezależnym laboratorium. 
Colway International wykorzystał dwa rodzaje 
badań, przeprowadzonych w niezależnym 
Laboratorium Badawczym Ita-Test Sp. z o.o. 
w Warszawie. Przeprowadziliśmy badania 
aplikacyjne i badania aparaturowe by mieć 
pewność, że jest to wyjątkowy kosmetyk  
o bardzo szerokim spektrum działania. 



Poprawia nawilżenie 

Poprawia napięcie skóry/ zapewnia silne działanie liftingujące po zastosowaniu 

Wygładza skórę, uelastycznia naskórek

Ujędrnia skórę 

Zmniejsza widoczność zmarszczek/ redukuje zmarszczki

Poprawia ogólny wygląd skóry

Sprawia, że skóra staje się bardziej napięta, wygładzona, ujędrniona 

Stosowany w połączeniu z kremem jest bardzo dobrą bazą pod makijaż

Hamuje powstawanie nowych zmarszczek

Zapobiega wiotczeniu skóry

Badania aplikacyjne polegają na regularnej 
aplikacji kosmetyku, zgodnie z zalecanym 
sposobem użycia. Badają one długoterminową 
tolerancję skóry w miejscu stosowania 
oraz właściwości użytkowe i pielęgnacyjne 
kosmetyku. Po przeprowadzeniu kwalifikacji 
przez lekarza dermatologa, do badań wybrano 
kobiety w wieku od 36 do 55 lat, o cerze 
normalnej, suchej i mieszanej z przewagą suchej. 
Wszystkie osoby zakwalifikowane do badań 
miały skórę wrażliwą ze skłonnością do zmian 
atopowych i odczynów alergicznych. Każda  
z Pań miała również skórę z oznakami starzenia, 
takimi jak zmarszczki mimiczne, utrata 
jędrności i elastyczności skóry, pogorszony 
owal twarzy. Kolagen Natywny Pure został 
zatem  przetestowany na skórze wymagającej 
szczególnej pielęgnacji. 

85%
85%
85%
85%
85%
95%
90%
100%
75%
80%

Jak zadziałał Kolagen Natywny Pure na skórę testujących go Pań?
Osoby testujące,  po 4-tygodniowej terapii kolagenowej,  potwierdziły w badaniu ankietowym 
wyjątkowo skuteczne działanie kosmetyku na swojej skórze. Testy wykazały, że Kolagen Natywny 
Pure jest odpowiedni do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry, również wrażliwej i okolic 
oczu, szczególnie polecany jest dla cery dojrzałej. Kolagen Natywny Pure odznacza się bardzo 
dobrą tolerancją przez skórę, u żadnej z probantek nie stwierdzono żadnych negatywnych 
objawów podczas stosowania.  Cieszy nas niezmiernie, że już po pierwszej aplikacji w ocenie 
probantek i kosmetologa, można było zaobserwować wyraźne  nawilżenie, wygładzenie, 
napięcie, a tym samym natychmiastową poprawę wyglądu skóry. 

 „Czy stosowałaby Pani badany kosmetyk w przyszłości?”

95% testujących odpowiedziało TAK!

Badania aplikacyjne

Kolagen Natywny PURE

Efekty działania produktu % pozytywnych odpowiedzi



NAWILŻENIE SKÓRY
(aparatura pomiarowa Sonda Corneometer ® CM 825)

Badania aparaturowe potwierdziły, że po regularnym 
stosowaniu badanego Kolagenu Natywnego Pure 
mierzalne nawilżenie skóry twarzy wzrosło średnio o 
34% w badanej grupie probantek.

GĘSTOŚĆ SKÓRY
(aparatura pomiarowa Ultrascan UC 22)

Badania aparaturowe wykazały znaczącą poprawę 
parametru gęstości skóry u wszystkich probantek, 
średnio o 4 j.p. Wynik ten potwierdza wpływ kosmetyku 
na zagęszczenie warstwy naskórkowej oraz na granicy 
warstwy naskórkowej i skóry właściwej, jak również 
potwierdza działanie kolagenu zapobiegające utracie 
gęstości skóry i jej wiotczeniu. 

DŁUGOŚĆ I GŁĘBOKOŚĆ ZMARSZCZEK 
aparatura pomiarowa Viosioline VL 650 pomiar 
głębokości i długości zmarszczek, przy wykorzystaniu 
metody replik powierzchni skóry w polimerze 
silikonowym i ich analizy za pomocą oprogramowania 
komputerowego

Badania aparaturowe wykazały, że Kolagen Natywny 
Pure stosowany regularnie miał działanie wygładzające 
i wypłycające zmarszczki.

Średnia długość zmarszczek zmniejszyła się  
u wszystkich probantek od 15% do 38% w stosunku do 
wartości początkowych. 

Średnia głębokość zmarszczek zmniejszyła się  
u wszystkich probantek w granicach od 10 do 30%  
w stosunku do wartości początkowych.

Doskonałe rezultaty badań 
aparaturowych klasują Kolagen 
Natywny Pure w gronie bardzo 

skutecznych serów antiage o wielkiej 
mocy działania popartych badaniami,  

a nie tylko dobrym marketingiem. 

INCI: Aqua, Collagen, Caprylyl Glycol, Elastin,  Lactic Acid

Badania aparaturowe, jak sama nazwa 
wskazuje, polegają na wykorzystaniu aparatury 
pomiarowej, by całkowicie obiektywnie 
ocenić działanie preparatu na skórę. Pomiary 
aparaturowe przeprowadzono w warunkach 
in vivo. Miały one na celu zbadanie wpływu 
regularnego stosowania badanego Kolagenu 
Natywnego na skórę twarzy, bez żadnego 
kosmetyku, przed pierwszą aplikacją Kolagenu 
Pure, a następnie po 4-tygodniach jego 
regularnego stosowania. Badanie odbyło się 
przy wykorzystaniu specjalistycznej aparatury 
pomiarowej. 
Zbadaliśmy kluczowe parametry świadczące
o kondycji skóry:

Badania aparaturowe

Kolagen Natywny PURE



Na jaki czas stosowania 
wystarczy mi jedno opakowanie 
Kolagenu Natywnego?
Wszystko zależy od indywidualnych potrzeb Twojej skóry. Opakowanie Kolagenów 
Natywnych to butelka o pojemności 50 ml. W każdej butelce mieści się ok. 180 „pom-
pek” (dawek) kolagenu. Przy założeniu, że zużyjesz dwie pompki kolagenu rano i dwie 
pompki wieczorem, opakowanie 50 ml powinno wystarczyć na 45 dni regularnego 

stosowania.

Zanim rozpoczniesz kurację 
kolagenem, musisz wiedzieć, że...
...kolagen działa, tylko jeżeli jest używany 
regularnie. Chcesz pozbyć się zmarszczek? 
Używaj Kolagenu Natywnego codziennie rano 
i wieczorem, przez około 110 dni. Dlaczego 
aż tyle? Kolagen w skórze podlega ciągłej 
wymianie. Pierwsze efekty działania zobaczysz 
dużo wcześniej (jak nasi probanci, którzy 
testowali produkt 28 dni) , ale oczekiwane, 
trwałe i spektakularne rezultaty osiągniesz 
dopiero po pełnym cyklu wymiany kolagenu 
w skórze.

Kolagen Natywny PURE




